山剣連号外
                                                      令和４年４月１２日

    各地区剣道連盟会長　様
　　剣道指導者各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（一財）山口県剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　中　西　  章
                                          　           （公印省略）

令和４年度山口県学校体育・地域社会武道（剣道）
指導者研修会の参加依頼について

時下、ますますご清栄のこととお慶びを申し上げます。
平素から、当連盟の事業運営等にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
さて、令和４年５月１８日（水）・１９日（木）の両日、維新百年記念公園維新大晃アリーナ　レクチャールームにおいて、標記研修会が別添要項のとおり開催されます。
本研修会の案内は、公立学校は県教委（市町の教育委員会）から、私立中学校・高等学校は山口県施設管理財団から送付される予定です。
山口県剣道連盟では、学校体育（剣道）授業協力者及び授業協力者を志す希望の有る方々の多数参加を頂きますようご案内を申し上げます。
なお、１日のみの参加も可能で、参加は無料、申し込みは別添要項に沿った申し込みをお願いいたします。
※山口県剣道連盟事務局への申込み（ＦＡⅩ（０８３－９３２－５０７３）、メール（y.kendou@eagie.ocn.ne.jp）も受け付けます。
　問い合わせは、山口県剣道連盟事務局（０８３－９３２－５０７２）においても対応いたしますのでご連絡ください。

注）参加される場合は、「様式２　健康チェックシート」に必要事項を記載して当日持参してください。